


Mødested: Reprise Teatret

Tak for et godt møde – og for værtskabet denne aften. Dejligt at vi måtte være i jeres rammer igen.

Her er referatet.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
<b>Velkomst</b>	<p>Michael, BIDdanmark, bød velkommen, hvorefter Tommy, Rudersdal Kommune kunne fortælle om de nye initiativer:</p> <p>Der er politisk besluttet at afsætte 1 mio.kr. til Bylivsprojektet, som byerne kan ansøge om. De nærmere betingelser håber vi kommer på plads snarest. Men håbet er, at de kan komme ud og arbejde med forårets projekter.</p> <p>Det vakte stor begejstring, da det giver mulighed for at sætte handling bag ordene på nogle af de ideer, som kommer frem på møderne.</p> <p>Vi vil gerne have endnu flere butikker med til møderne, og opfattelsen er, at dette vil hjælpe.</p> <p>Mere om det senere i referatet.</p>	<b>Tommy</b>

<p><b>Fokus emner</b></p>	<p>Her er de fokusområder der arbejdes med:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- De mange <b>tomme lejemål</b> er en bekymring. Det frygtes at flere vil følge i den kommende tid. Det skæmmer i bybilledet – særligt når vi vil tilbage til den eksklusive og hyggelige atmosfære, som Holte burde have. Vi savner endnu flere specialbutikker og små cafeer og restauranter. Det kunne være en ostehandler, slagter, herretøjsbutik, sund mad, Mikromejeriet, Creative Space osv.</li></ul> <p>Vi vil gerne <b>tættere på udlejerne</b> – og i fællesskab finde løsninger til brug af butikkerne. Ideerne er mange, men de skal selvfølgelig stemme overens med ejernes ønsker.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- <b>Parkeringsmuligheder</b> er der for få af. Og de der er tæt på butikkerne, er ofte optagede af langtidsparkerende pendlere og beboere. Kortet nedenfor er en oversigt over kommunalt ejede pladser – bruger vi dem alle?</li></ul> 	<p><b>Tommy, Michael</b></p>
---------------------------	---	------------------------------

<p><b>Aktiviteter</b></p>	<p><b>Arrangement med Stine Grubbe</b> Læs mere om Stine Grubbe: <a href="https://www.stinegrubbe.dk/">https://www.stinegrubbe.dk/</a></p> <p>Holte Handelsforening, Centerforeningen Holte Midtpunkt, og NREP (ejer af Holte Midtpunkt) er gået sammen om at betale for at få Stine Grubbes oplæg.</p> <p>Der arbejdes på, at det finder sted i uge 9 eller 10.</p> <p>Lokation findes. Havartigården er et bud.</p> <p>Kan Rudersdal Kommune finansiere et glas vin og let forplejning?</p> <p>Der laves en invitation.</p> <p>Disse afleveres i kuvert med navn – til de enkelte butikker.</p>	<p><b>Michael</b></p> <p><b>Tommy</b></p> <p><b>Tommy</b></p> <p><b>Tommy</b></p> <p><b>Eva, Bettina</b></p>
	<p><b>Udvide et bylivsmøde til et socialt arrangement</b> Skal vi udvide et af vores kommende møder med en tur i biografen fx?</p> <p>Vi fortsætter dialogen på næste møde.</p>	
	<p><b>Byrum langs Holte Stationsvej</b> Rudersdal Kommune har givet tilladelse til at vi må bruge Holte Stationsvej til yderligere byrum og skabelse af opholdsmuligheder i hele 2024. Vilkår kan fås ved kontakt til Michael, BIDdanmark.</p> <p>Indsatsen evalueres løbende på Bylivsmøderne, og giver det anledning til gener, øgede affaldsmængder, manglende oprydning eller lignende, så kan tilladelsen inddrages.</p> <p>Såfremt der er opbakning, så påhviler det os alle at holde området pænt. På den måde kan vi sikre en smuk og indbydende adgang til Holtes handelscentrum.</p> <p>Eva laver et oplæg på udnyttelsen af "lommerne" ned langs Holte Stationsvej. Dette gennemgås på næste møde.</p>	<p><b>Michael</b></p> <p><b>Eva</b></p>

	Susanne rækker ud til Bo, som kunne lave oplæg på beplantning langs gaden.	<b>Susanne</b>
	<p><b>Årshjul og arrangementer</b> Vi drøfter på næste møde, hvordan vi skaber overblik over byens aktiviteter, samt hvordan vi kan bidrage til hinandens og gøre dem større.</p> <p>Første mindre aktiviteter blev nævnt: - Påske - Venindeaften - NOBL holder flere arrangementer, som andre muligvis kan byde ind på. - Høltedagen</p>	
	<p><b>Fælles markedsføring</b> Vi drøfter på næste møde, om der er grobund for fælles markedsføring – for en tydeligere profil af Holte.</p> <p>SoMe, influencere mv.</p>	
<b>Evt.</b>	<p>Ca. 2/3 af Holtes butikker er organiseret i enten Holte Handelsforening eller Centerforeningen Holte Midtpunkt. Det er faktisk en pæn tilslutning – sammenlignet med andre byer.</p> <p>Selvfølgelig vil vi gerne have endnu flere med – men udgangspunktet er rigtigt godt. Nu skal vi blot have skabt aktiviteter med bred opbakning.</p>	
<b>Fra Rudersdal Kommune</b>	<p><b>Følg med her:</b> Referater fra alle bylivsnetværk lægges op her: <a href="https://www.rudersdal.dk/mere-byliv">https://www.rudersdal.dk/mere-byliv</a></p> <p>Pulje til kulturarrangementer: <a href="https://oplevel.rudersdal.dk/tilskudtilkulturaktiviteter">https://oplevel.rudersdal.dk/tilskudtilkulturaktiviteter</a></p> <p>Er der spørgsmål til kulturpuljen, så kan Merete Arnoldi kontaktes på <a href="mailto:mear@rudersdal.dk">mear@rudersdal.dk</a> eller 72685628</p>	
Næste møde	<p><b>13. februar kl. 8.00-9.30 hos Reprise Teatret</b></p> <p>Dagsorden: 1. Velkomst.</p>	

	<ol style="list-style-type: none"><li>2. Opfølgning på aktiviteter og initiativer på sidste møde</li><li>3. Påske i Holte</li><li>4. Årshjul og arrangementer Holtedagen i juni</li><li>5. Fælles markedsføring og profilering</li><li>6. Evt.</li></ol>	
Møder 2024	<p>Møder 2024:</p> <hr/> <p>12. marts</p> <hr/> <p>Sted: Reprise Teatret Kl. 18.00-19.30</p> <hr/> <p>9. april</p> <hr/> <p>Sted: Reprise Teatret Kl. 8.00-9.30</p>	

Venlig hilsen  
Michael Moos Møller  
Partner  
BIDdanmark

[michael@biddanmark.dk](mailto:michael@biddanmark.dk)  
22 24 42 42 (Send gerne sms)